



PL

10 świeczek na urodzinowym torcie

Holenderski holding Hyva International specjalizuje się w zakresie urządzeń transportowych związanych z załadunkiem i rozładunkiem pojazdów. Firma ma już kilkudziesięcioletnią tradycję. 14 września 2006 r. polskie przedstawicielstwo obchodziło dziesięciolecie swojego istnienia. Z tej okazji Hyva Polska zorganizowała uroczystość dla pracowników, klientów, partnerów



handlowych oraz przyjaciół spółki. Impreza odbyła się w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. Przemawiali prezes Hyva International Louwrens Dijkstra oraz prezes Hyva Polska Zbigniew Jalucho. Rozdano Złote Lamry dla producentów zabudów oraz producentów naczip i przyczep, a także dla najlepszych klientów. Podczas imprezy rozlosowano cenne nagrody. Panowała przyjemna atmosfera. Wspólną zabawę umilały występy muzyczne oraz kabaret, a także pokaz sztucznych ogni. Grillowanie trwało do późnego wieczoru. Oprócz wspaniałej biesiady przygotowano również ucztę dla oka: pomiędzy samolotami na płycie lotniska zaprezentowano bogatą ofertę firmy włącznie z podwoziami oraz naczipami wyposażonymi w siłowniki Hyva.

Początki nie były łatwe: jednoosobowa firma, biuro oddalone od magazynu o 5 km, trudności komunikacyjne, podstawowe

narzędzia handlowe. Dziś Hyva Polska może poszczycić się niejednym sukcesem. W każdej dziedzinie wykres działalności firmy pokazuje znaczny wzrost: począwszy od zalogi, poprzez ofertę urządzeń, aż po wyniki finansowe. Wstępna oferta firmy powiększyła się o kilka istotnych pozycji. Hyva Polska jako członek międzynarodowego holdingu może zaproponować polskiemu klientowi bogaty wybór siłowników, urządzeń hydraulicznych, kompresorów czy żurawi samochodowych.

! tak oferta Hyvy Polska dziś to: urządzenia hakowe i urządzenia bramowe (Hyva Lift), siłowniki podskrzyniowe (Hyva Georg), hydraulika do wywrotu oraz sitowniki (Hyva), żurawie samochodowe (HMF Kennis), żurawie samochodowe do złomu i dla przemysłu drzewnego (Penz), układy hydrauliczne do wywrotu (Hyva), podłogi hydrauliczne (Hyva Floor), przystawki PTO (Hyva), zaczepy (Ringfeder VBG), zawory sterujące (Hyva), akcesoria hydrauliczne (Hyva), kompresory (Blackmer), siodła (+GF+). Życzymy wszystkiego co najlepsze i wielu kolejnych świeczek na urodzinowym torcie. (KL)



PL

Rolety izolowane

Na rynek trafiły nowe rolety izolowane FRC do samochodów chłodni przeznaczonych do transportu produktów głęboko mrożonych. Zastosowanie ich jest idealnym rozwiązaniem dla



dystybucji towarów mrożonych w mieście, gdzie najważniejsza jest szybkość i łatwość dostępu do miejsc załadunkowych. Roletę PolyPan łatwo się montuje, ma ona bezpieczny uchwyt. Profil górny ramy ma wysokość tylko 200 mm po to, aby uzyskać maksymalny prześwit ramy drzwi tylnych. Dolną krawędź panelu wzmocniono gumowym zderzakiem - dla zwiększenia wytrzymałości. Rdzeń panelu wykonano z pianki poliuretanowej grubości 55 mm w celu uzyskania wysokich właściwości termozolacyjnych. Ograniczono ilość występujących mostków termicznych dla uzyskania doskonałych własności izolacyjnych. W tym samym celu na połączeniach ruchomych paneli zastosowano podwójne uszczelki. Aby zwiększyć żywotność rolety, zainstalowano stalowe, ocynkowane prowadnice. (KL)